
UCHWAŁA NR XX/137/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
nr 148/4 oraz 148/1, położonych w obrębie Nowe Bielice, gmina Biesiekierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz na podstawie art. 14 ust. 1,2,3 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 i poz. 1086) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 148/4 
oraz 148/1, położonych w obrębie Nowe Bielice, gmina Biesiekierz. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 uchwały określono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego musi być zgodny z zakresem 
określonym w art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: IIIDO-QSBPB-GTGEA-TPCTC-HRSGC. Podpisany Strona 1



obszar opracowania planu
granica obrębów ewidencyjnych

Legenda

N Załącznik
do Uchwały Nr XX/137/20
Rady Gminy w Biesiekierzu
z dnia 25 września 2020 r. 

Id: IIIDO-QSBPB-GTGEA-TPCTC-HRSGC. Podpisany Strona 1




